咖 :濉跚栅世册跚髁鹳
常州市政府购买阳光餐饮系统集成云服务项目合同

甲方:常州市市场监督管理局       签订地点:常州

乙方:中 电鸿信信息科技有限公司     签订时间:⒛” 年廴月~日

根据江苏尚阳工程管理有限公司⒛22年 7月 25日 进行的 SYzB采单 2怩⒛14常州市

政府购买阳光餐饮相关服务项目单一来源采购要求,甲 、乙双方就常州市政府购买阳光餐饮

相关服务项目,本着平等互利的原则,通过共同协商,根据 《中华人民共和国政府采购法》、

《中华人民共和国民法典》及有关法律法规,就相关事宜达成如下合同。

一、总则

乙方按甲方要求,为 甲方提供的常州市政府购买阳光餐饮相关服务项目具体服务内容包

括:视频应用云服务、业务应用管理服务、调试服务、对接服务、培训服务、运维服务等。

本合同系统集成云服务费金额为人民币大写:肆拾

增值税税率 6%。 项目的具体服务要求见单一来源采购)

二、合同文件

下列文件是构成合同不可分割的部分,并与本合 lr, l̄,

不限于 :

1,SYZB采单 2胧2014单一来源采购文件。

2.乙方提交的投标书。

3,乙方投标的其他资料及承诺。

4,评标记录表及双方约定。

三、交付时间
丿i9|。

自合同签订之凵起一个年度内全市学校食堂、养老机构食堂、中央厨房、集体用餐配送      ./廴
单位

“
阳光餐饮

”
覆盖率保持 100%,网 络订餐餐饮单亻

四、质且倮证

乙方所提供的服务必须符合国家有关标准和 sYZB采单⒛”014单一来源采购文件(含

技术说明)和投标文件的要求。

咖 :栅Ⅷ栅世世榭髁髁
五、验收条件及服务要求

5.l验收必须满足条件

5.1.l系 统满足甲方要求,试运行状况良好 ;

5.1.2招 标文件要求的所有功能己全部实现,项 目进度、性能指标、服务质量达到要求 ;

5.1.3试运行结束后,按要求提交所有文档。

5.2验收交付

5,2,l系统试运行并达到验收要求后,乙方提出验收申请,甲方组织验收评审会。

5,2,2乙方需确保平台系统上线稳定运行。

5.2,3交付内容:

(1)相关服务说明文档 :

包括:服务说明书、用户操作手册、运行维护手册、操作培训记录等 ;

(2)管理文档:包括项目开展过程屮的一些工作文档,如计划、报告、讨论纲要、会

议记录等。

5,3售后服务

乙方售后服务具体包括如下几方面 :

5.3,l质 保期:提供 1年升级、维护、技术支持和人员服务。

5.3,2服 务要求

确保本次招标的服务内容安全稳定的进行。

(l)响应时问:服务期内乙方应提供 7艹γ 小时专人响应服务,技术人员须在 2小时内

有效响应,紧急故障⒉6小时内排除,一般故障Ⅱ 小时内排除。

(2)文档服务:整个服务过程均需有完善的文档记录,便于跟踪、分析问题:对各项

服务提供详细的书面报告,包括故障处理报告、健康巡检报告、维护总表报告、服务年度报

告等。

(3)运维支持:对服务进行过程屮产生的问题提供解答和问题解决跟踪,为服务平台

的上线推广与运行提供运维保障。

六、肛约保证金 :

/

七、付欺方式 :

本项目合同签订后 30日 内,支付合同总价的 100%。

八、违约贵任

冖w
μ

︱
J
1

’jPo
、

￠d
F
奋

?
锲

Ⅷ‖‖Ⅷ鲫|跚 |
冷 |司 捣弓: JsHXs2202669CGNOo

1、 乙方应按照甲方规定的时间表提供服务。

2、 如果乙方无正当理由迟延提供服务,甲方有权提出违约损失赔偿或解除合同。

3、 在履行合同过程中,如果乙方遇到不能按时提供服务的情况,应及时以书面形式将

不能按时服务的理由、预期延误时间通知甲方。甲方收到乙方通知后,认为其理由正当的,

可酌情延长提供服务时间。

4、 除合同中规定的不可抗力外,如果乙方没有按照合同规定的时间提供服务,甲方可

要求乙方支付违约金。违约金按每延期一天、乙方应每日按总费用的 0.5%向 甲方支付。延

期时间达到 30天 ,甲方有权单方面终止本合同,甲方除有权获得依约所计的赔偿金外,乙

方还应把已收预付款返还,另外按总费用的⒛%向 甲方支付违约金,若该赔偿金不足弥补

甲方损失的,还应补足差额。

5、 甲方若逾期不艾付乙方合同款,每逾期一周,应向乙方支付合同总额的 0,1%作 为逾

期违约金,不足一周按一月计。甲方艾付逾期违约金,并不免除其支付合同款的义务。逾期

超过两周,乙方有权解除本合同,解除合同并不影响甲方对前述违约金的支付,违约金不足

以弥补乙方损失的,甲方还应另行赔偿。

九、不可抗力

l,本合同所称不可抗力,是指不能预见、不能避免并不能苋服的客观情况。

2,由于不可抗力事件,致使一方在履行其本合同项下的义务过程中遇到的障碍或延误,

不能按规定的条款全部或部分履行其义务的,遇到不可抗力事件的一方 (受阻方),只要满

足下列所有条件,不应视为违反本合同:

(l)受阻方不能全部或部分履行其义务,是由于不可抗力事件直接造成的,月.在不可

抗力发生前受阻方不存在延迟履行相关义务的情形 :

(2)受阻方已尽最大努力履行其义务并减少由于不可抗力事件给另-方造成的损失 ;

(3)不可抗力事件发生时,受阻方已立即通知对方,并在不可抗力事件发生后的十五

天内提供有关该事件的公证文书和书面说明,书面说明中应包括对延迟履行或部分履行本合

同的原因说明。

3,不可抗力事件终止或被排除后,受阻方应继续履行本合同,并应立即通知另一方。受

阻方应可延长履行义务的时间,延长期应相当于不可抗力事件实际造成延误的时间。

十、合同纠纷处理

合作双方如有任何争议,本着友好协商的原则,共同商议解决,协商不成,则提交常州

市仲裁委员会仲裁。

十一、其它约定事顼

∷
以

丿
丶

丿ο
(
冖

舍同捣号:

1.若合同总价下浮,则其组成单价同比例下浮。

2.质 保期满后若需要后期服务的,甲方可以优先考虑乙方。

十二、合同生效

本合同经双方盖章签字后生效,如有变动,必须经双方协商一致后,方可更改。本合同

一式伍份,甲 乙双方各执贰份,见证方执壹份存档。

本合同附件为:常州市政府购买阳光餐饮相关服务项目投标文件服务清单。

甲方 乙方:中

单

单

法定

开户银行 :

账号 :

税号 :

电话 :

见证方 :

代理机构 (章 ):

经办人 :

单位名称

吖L亻
1)∶ l山 JlL

法定代表人 :

委托代理人 :

开户银行:建行南京湖北路支行

叫κf⒊ : 32001881436059000588

税号:91” 0O00弱 sS陇 125D

电话:051983862270

`
`
￠

︱
烹

搠

'
江苏尚阳工程管理有限公司

电 话 :

怩
嗫

^

氵d
沪

JsHXs2202669CGN

i"i"J勿 |亻;+∮ 彳

(r}t):

:↑″州l丨
j入湖东r符 l

人:

焦崽科递
L冫 1{丨 i⒈∷̀

fl、
忄H攴 仃阝K公 "

丿丨i∶ ):

溺
浙 呤常

叨
日}RJ k用 月
心LoⅡ 22· 5吐

江苏尚阳工程管理有限公司
工程招标代理业务专用章
经办人 亏卩:9丁】

|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||丨 |||||

附件:常州市政府购买阳光餐饮相关服务项口投标文件服务清唯。

序号 服务类别 服务清单

l 砚频应用云服务
为消费者、餐饮单位、监管部门提供后厨多路实时视频直播服

务。含视频应用流媒体服务器资源、带宽及运维服务等。

0
∠

J业 务应用管理服务

对餐饮单位进行规范化、透明化的管理服务;为消费者提供餐

饮单位相关证照、店铺信息查询服务。含数据库服务器、应用

服务器、接口服务器资源、带宽及运维服务等。

洲试服务

测试对接服务、初始化调试服务等,阳光餐饮初始化调试及测

试服务,在服务运行期针对上线餐饮单位提供的专人现场指导、

调试服务。

4 付扌妄川k务

将视频、食材溯源等信息对接交互至智慧市场监管系统;将视

频对接关团、饿了么等网络订餐第三方平台;对接
“
我的常州

’

平台,在 “
我的常州

”APP开逋阳光餐饮互动服务。

5 哜洲服务

监管部门培训服务、餐饮单位培训服务等,监管部门、餐饮单位

培训服务:对监管部门,着重于介绍系统服务的主要功能,以
详细介绍操作原则、流程制定及相关监管经验的交流为重点 ;

对餐饮单位,从服务的实施规范、帮助他们掌握系统服务的特

性及操作程序等方面进行培训。

6 i运维服务

在全市设置阳光餐饮服务网格,为服务上线餐饮单位提供及时

的故障排查、故障检修服务:及时响应用户疑惑,协助用户处

理难题。

\
封

丿

/

彳j5丿1丿t5丿 1

叫
凑

卦
岛

J